
 

Uchwała Nr L/482/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.,  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek 
Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 54 717

Dochody bieżące 54 717
w tym:
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

6 570

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

48 147

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 338
Dochody bieżące 16 338
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007)

16 338

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 520
Dochody bieżące 5 520
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 520

926 Kultura fizyczna 140 000
Dochody bieżące 140 000
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

140 000

Razem: 216 575
Ogółem zwi ększenie dochodów: 216 575

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr L/482/2013

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 686 000 300 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 686 000
Wydatki majątkowe 686 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 686 000

60016 Drogi publiczne gminne 300 000
Wydatki majątkowe 300 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000

801 Oświata i wychowanie 54 717
80104 Przedszkola 47 000

Wydatki bieżące 47 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 47 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 147
Wydatki bieżące 1 147
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 1 147

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 570
Wydatki bieżące 6 570
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 570
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 570

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 2 500

Wydatki bieżące 2 500 2 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 2 500

852 Pomoc społeczna 22 000 17 000
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 17 000 17 000

Wydatki bieżące 17 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 17 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000
Wydatki majątkowe 17 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000

85295 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 282 2 944
85333 Powiatowe urzędy pracy 19 282 2 944

Wydatki bieżące 19 282 2 944

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr L/482/2013

z dnia 25 czerwca 2013 r.



w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 19 282 2 944

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 520 5 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 520

Wydatki bieżące 5 520
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 520
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 520

85495 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000

Wydatki bieżące 30 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

926 Kultura fizyczna 140 000 356 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000

Wydatki bieżące 121 650
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 121 650
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 650
Wydatki majątkowe 18 350
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 350

92695 Pozostała działalność 356 000
Wydatki majątkowe 356 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 356 000
Razem: 930 019 713 444
Ogółem zwi ększenie wydatków: 216 575 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 686 000 300 000
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 686 000

3. Przebudowa skrzyżowania ulic: Lwowska - Krańcowa - Barska 656 000
4. Obwodnica Północna po terenie miasta Nowego Sącza 30 000

60016 - Drogi publiczne gminne 300 000

4.
Przebudowa połączenia ulicy Nawojowskiej z ul. Kusocińskiego w 
rejonie STBS - I ETAP 155 000

7. Przebudowa zejścia w kierunku ulicy Barbackiego 145 000
852 - Pomoc społeczna 17 000
85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 17 000

1.

Zakup pieca centralnego ogrzewania dla placówki socjalizacyjnej przy 
Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
ul.Teligi 24 17 000
926 - Kultura fizyczna 18 350 356 000
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 350

1.
MOSiR w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 47 - zakup sprzętu 
niezbędnego do utrzymania obiektów sportowych 5 350

2. Modernizacja komina na obiekcie sportowym MOSiR w Zawadzie 13 000
92695 - Pozostała działalność 356 000

1.

Rewitalizacja Wenecji Sądeckiej i budowa toru kajakowego oraz 
rekreacyjno - sportowe zagospodarowanie Parku Strzeleckiego i jego 
okolic w Nowym Sączu 356 000
Razem: 721 350 656 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 65 350 x

Załącznik Nr 3

Nr L/482/2013

z dnia 25 czerwca 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwi ększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 2 500
4. Działalność Zespołu Świetlic 
Środowiskowych, w tym obsługa oraz koszty 
utrzymania świetlic środowiskowych

2 500

9. Edukacja publiczna w zakresie profilaktyki 
uzależnień oraz prezentacja oferty miasta dla 
osób uzależnionych i innych potrzebujących 
pomocy

2 500

Razem: 2 500 2 500

(-) Jerzy Wituszyński

wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i
rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym progr amie

przeciwdziałania narkomanii w roku 2013"

Przewodniczący Rady Miasta

Nr L/482/2013

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zmiany w Tabeli Nr 5 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych i



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

53 147

5 000
w tym:

852 Pomoc społeczna 5 000
85295 Pozostała działalność 5 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 000

48 147
w tym:

801 Oświata i wychowanie 48 147
80104 Przedszkola 47 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

47 000

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

1 147

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 147

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE 
Z BUDŻETU MIASTA 53 147

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA

53 147

                                                                                     Jerzy Wituszy

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Załącznik Nr 5

Nr L/482/2013


